

Warszawa, dnia 21.07.2017 r.

DZPiZ-dl./46/2017

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na:
„Zakup i dostawa kardiomonitorów na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.”
(nr sprawy 46/2017).

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor o przekątnej 12" i rozdzielczości 800x600 ?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z pamięcią trendów do 7 dni oraz 20 zdarzeń alarmowych ?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z dokładnością pomiaru częstości rytmu 2 bpm ?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści aparat kardiomonitor z czułością 0,25 cm/Mv; 0,5 cm/Mv; 1,0 cm/Mv; 2 cm/Mv; 4,0 cm/Mv; auto. ?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z analizą 13 rodzajów arytmii?.

Odpowiedź nr 5: TAK, Zamawiający dopuszcza..



Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z zakresem interwałów 2-480 min. ?

Odpowiedź nr 6: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z uchwytem na ścianę, jednak bez koszyka na akcesoria ?

Odpowiedź nr 7: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z funkcją obliczeń lekowych, jednak bez obliczeń hemodynamicznych, wentylacyjnych i nerkowych ?

Odpowiedź nr 8: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z gniazdem na karty SD ?

Odpowiedź nr 9: Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wymaga aby kardiomonitor posiadał analizę HRV ?

Odpowiedź nr 10: TAK, Zamawiający informuje, iż wymaga, aby kardiomonitor posiadał analizę HRV zgodnie z zapisami SIWZ

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

Ingr Elżbieta Makulska-Grtruda

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
KIEROWNIK

Anna Nyrek-Koczkodaj

Przygotowała: Kinga Niedźwiecka-Reszczyk